
 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky -  
plnění povinností v systému elektronického mýtného 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26. 11. 2012 

VER E ZDODMYTO.DOT 3.10.2017 10:40 DOP. 

 

7420006310520 

 registrační číslo 

Dodatek č. 5 
 
ke Smlouvě o poskytnutí platební bankovní záruky 
 
reg. č. 7420006310520 
ze dne 20.12.2006 

 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Ostravské komunikace, a.s. 

Sídlo: Ostrava - Mariánské Hory, Novoveská 1266/25 

IČ: 25396544 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 

se dohodli na tomto dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí platební bankovní záruky ze dne 20.12.2006, reg. č. 
7420006310520 (dále jen „Smlouva”) 

 
1. Klient a Banka se dohodli, že Banka zašle Věřiteli změnu č. 5 Bankovní záruky č. 6632469029076 poskytnuté na 

základě Smlouvy (dále jen „Změna“), a to ve znění, které tvoří Přílohu č.1 k tomuto dodatku. Přílohu č.1 tvoří text 

Změny v českém jazyce. 
 
2. Banka se zavazuje odeslat Změnu Záruční listiny podle tohoto dodatku Věřiteli poté, co Klient splní své povinnosti 

stanovené v tomto dodatku. Za vyhodnocení žádosti o Změnu, zpracování a vystavení dokumentace se Změnou 
související je Klient povinen uhradit Bance cenu za Změnu Bankovní záruky ve výši 2 000,00 Kč, a to způsobem 
sjednaným v článku 7. Smlouvy. Tato cena je splatná nejpozději dnem odeslání Změny Záruční listiny Věřiteli. 

 
3. Pokud Klient nesplní podmínky pro odeslání Změny Záruční listiny nejpozději do 11.3.2013, tento dodatek pozbývá 

účinnosti dnem následujícím po uplynutí této lhůty. 
 
4. Banka zašle Věřiteli Změnu Záruční listiny v jediném originálním vyhotovení následujícím způsobem: 

  autentikovanou swiftovou zprávou 

  prostřednictvím oznamující banky       

  kurýrní službou – DIČ Klienta:       

  doporučenou poštou s dodejkou 
 

  prostřednictvím Klienta v listinné formě 

 
5. V případě, že Věřitel Změnu bankovní záruky dle tohoto dodatku nebude akceptovat (a to výslovně nebo uplatněním 

Bankovní záruky dle původních podmínek), přičemž za akceptaci se považuje i uplatnění Bankovní záruky ve znění 
Změny, a Banka bude povinna plnit Věřiteli na výzvu učiněnou dle podmínek původního znění Bankovní záruky, 
zavazuje se Klient uhradit Bance částku ve výši takto poskytnutého plnění Věřiteli, a to dle podmínek sjednaných ve 
Smlouvě. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
7. Pojmy s velkým počátečním písmenem nedefinované v tomto dodatku mají význam stanovený ve Smlouvě. 
 
8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky -  
plnění povinností v systému elektronického mýtného 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26. 11. 2012 

VER E ZDODMYTO.DOT 3.10.2017 10:40 DOP. 

 

 

V Ostravě dne 04.03.2013 
 
Ostravské komunikace, a.s. 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 

 

V Ostravě dne 04.03.2013 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

                   
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 04.03.2013 

 
 
 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:       
Funkce:      
                   Korporátní divize Moravskoslezská 

 
 

 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky -  
plnění povinností v systému elektronického mýtného 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26. 11. 2012 

VER E ZDODMYTO.DOT 3.10.2017 10:40 DOP. 

 

 
Příloha č. 1 k Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí platební bankovní záruky registrační číslo 7420006310520 

 
Část I. 

 
 
Adresa věřitele: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace 
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4 
IČ: 65993390 

 
 
 

Změna č. 5 bankovní záruky č. 6632469029076 za plnění povinností v systému 
elektronického mýtného ze dne 20.12.2006 

 
 
 
 
Na základě žádosti firmy: Ostravské komunikace, a.s., Ostrava – Mariánské Hory, Novoveská 1266/25, IČ: 
25396544, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1886  

 
- zvyšujeme zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky  
 
z částky Kč 160.000,00  
na částku Kč 200.000,00 (slovy: Korun českých Dvě stě tisíc 00/100) 

 
a  
 
 - v textu záruční listiny se znění: „Tato bankovní záruka je vystavena podle českého práva a je platná do 2. srpna 2013.“  
 
nahrazuje zněním: „Tato bankovní záruka je vystavena podle českého práva a je platná  do 4. března 2015. “ 
 
 
 
Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny. 
 
Prosíme, vraťte nám originál této Změny č. 5 společně s originály Změn č. 1-4  a s originálem naší bankovní záruky 

č. 6632469029076, až platnost této záruky zanikne. 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky -  
plnění povinností v systému elektronického mýtného 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26. 11. 2012 

VER E ZDODMYTO.DOT 3.10.2017 10:40 DOP. 

 

 
 
Část II. 

 
Podpisem této přílohy Klient a Banka souhlasí, aby Banka vyhotovila Změnu obsahu Záruční listiny ve znění obsaženém 
v části I. této přílohy. Tato Klientem a Bankou podepsaná příloha nesmí být použita jako originál a musí být neoddělitelně 
připojena k Dodatku č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí platební bankovní záruky registrační číslo 7420006310520, jako vzor. 
 
 
 

V Ostravě dne 04.03.2013 
 
Ostravské komunikace, a.s. 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 

 

V Ostravě dne 04.03.2013 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 04.03.2013 

 
 
 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:       
Funkce:      

 
 

 
 
 

 

  
 
 
 

 

  
 


